

## 一、竞标函

致贵港市城市照明管理处（采购单位名称）：

我方已仔细阅读了贵方组织的2020年度第一批城区路灯维护维修材料（项目编号：GGZC2020-J1-03632-GXJL）的竞争性谈判采购文件的全部内容，现正式递交下述文件参加贵方组织的本次采购活动：

投标文件正本一份，副本二份（包含按谈判供应商须知第“12.1.1”、“12.1.2”、“12.1.3”项要求提交的全部文件）；

据此函，签字人兹宣布：

1、我方愿意以（大写）人民币伍拾捌万玖仟捌佰壹拾肆元柒角壹分（¥589814.71元）的竞标总报价，提供本项目竞争性谈判采购文件第三章“货物需求一览表”中相应的采购内容。

2、我方同意自本项目竞争性谈判采购文件“谈判供应商须知”第18.1项规定的递交响应文件截止时间起遵循本竞标函，并承诺在“谈判供应商须知”第13.1项规定的投标有效期内不修改、撤销响应文件。

3、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4、如本项目采购内容涉及须符合国家强制规定的，我方承诺我方本次竞标均符合国家有关强制规定。

5、我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（以行政处罚决定书、法院判决书为准）；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

6、如我方成交，我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内，根据竞争性谈判采购文件、我方的响应文件及有关澄清承诺书的要求按第五章“合同主要条款”与采购人订立书面合同，并按照合同约定承担完成合同的责任和义务。





7、我方已详细审核竞争性谈判采购文件，我方知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。

8、我方承诺满足竞争性谈判采购文件第五章《合同主要条款》中的条款，承担完成合同的责任和义务。

9、如我方有本项目竞争性谈判采购文件第二章“谈判供应商须知”第14.6项所述的情形之一的，贵方有权不予退回我方交纳的竞标保证金。

10、我方同意应贵方要求提供与本谈判有关的任何数据或资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明材料。

11、我方完全同意本响应文件中“竞标报价表”和成交后签订的采购合同可用于公示，其中所有内容不涉及谈判供应商商业秘密，并承诺可向招标采购单位提供相关电子文档。

12、我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条的规定，即供应商有下列情形之一的，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

- (1) 提供虚假材料谋取成交、成交的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- (4) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在采购过程中与采购人进行协商谈判的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

竞标人：（盖单位公章）广西贵港建设集团有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字） 

地址：广西贵港市金港大道1009号

电话：0775-4578833

传真：0775-4578833

邮政编码：537100

开户名称：广西贵港建设集团有限公司

开户银行：贵港市农村信用合作联社营业部

银行账号：901412010110025688

2020年9月26日



## 二、竞标报价表

项目名称：2020 年度第一批城区路灯维护维修材料

项目编号：GGZC2020-J1-03632-GXJL

币种：人民币

序号	货物名称	数量	品牌或生产厂家	规格型号	技术参数	单价	合计
1	铜芯电缆	1600 米	上宇线缆有限公司		★ZR-YJV 4*16, 需提供检测报告(扫描件或复印件, 检测报告时间应在本项目首次公告至竞标截止时间内的任意时间, 否则竞标无效) 提供原件备查; 验收时需提供检测报告原件作为最终验收依据。	48.54	77664.00
2	铝芯电缆	1600 米	上宇线缆有限公司	ZR-VLV 4*25		18.68	29888.00
3	铝芯电缆	3000 米	上宇线缆有限公司	ZR-YJLV 4*16		14.80	44400.00
4	经纬电脑时控仪	70 只	北京百万电子科技有限公司	电脑时控型 CMC-28B		127.88	8951.60
5	真空接触器	60 只	华通、质信	NB6L-CKJ5-125A		949.05	56943.00
6	LED 灯	3000 只	欧普	28w		35.25	105750.00
7	LED 灯	300 个	欧普	13w		27.59	8277.00
8	LED 头灯	5 只	欧普	2W		13.81	69.05
9	钠灯	75 套	Philips/飞利浦	400w, 配铜芯镇流器触发器 1S		355.13	26634.75
10	钠灯	75 套	Philips/飞利浦	250w, 配铜芯镇流器触发器 1S		325.33	24399.75
11	钠灯	75 套	Philips/飞利浦	150w, 配铜芯镇流器触发器 1S		275.64	20673.00
12	钠灯	75 套	Philips/飞利浦	110w, 配铜芯镇流器触发器 1S		255.78	19183.50
13	马路弯灯	100 套	灿煌	配不锈钢灯罩、不锈钢管及不锈钢座		265.71	26571.00
14	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃	0.7A DC 178-357v 250W		177.07	2656.05
15	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃	0.3-1.05adc-72-214vdc 150W		147.56	2213.40
16	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃	240-36V -6.66A 240W		157.39	2360.85
17	驱动电源	15 只	EMPEROR	200H-36A-5.55A200W		137.72	2065.80



			LING/皇铃			
18	驱动电源	15只	EMPEROR LING/皇铃	185-36A-5.2A 185W	147.56	2213.40
19	驱动电源	15只	EMPEROR LING/皇铃	150-36-4.2A 150W	127.88	1918.20
20	驱动电源	10只	EMPEROR LING/皇铃	120-3.4A 120W	118.04	1180.40
21	驱动电源	10只	EMPEROR LING/皇铃	100-2.65A 100W	98.37	983.70
22	吊顶吸顶 灯驱动电 源	30只	Other	55W	59.02	1770.60
23	台湾新世 纪足 LED灯芯 集成灯珠	100只	台湾新世 纪足	60W	68.86	6886.00
24	晶元双金 线足瓦 集成灯芯 LED灯珠	100只	晶元双金线 足瓦	60W	68.86	6886.00
25	绝缘铝线	16卷	上宇线缆有 限公司	BLV 16, 100米/卷, 红色和绿色各8卷	184.22	2947.52
26	绝缘铝线	30卷	上宇线缆有 限公司	BLV 2.5, 100米/卷, 红色和绿色各15卷	64.88	1946.40
27	铝芯平行 线	2000米	上宇线缆有 限公司	BLVVB 2*4, 100米/卷	1.85	3700.00
28	绝缘铜线	4卷	上宇线缆有 限公司	BV 2.5	239.93	959.72
29	花线	300m	上宇线缆有 限公司	RVS 2*2.5	3.13	939.00
30	强光手电 筒	3套	Duration Power/久量	铝壳 5W	29.51	88.53
31	棉纱手套	50对	呆定盛港	900克	9.79	489.50
32	美工刀	5把	山东泰安	长柄不锈钢	2.95	14.75
33	袖套	60卷	WIFUT/薇芙 特	中号	1.74	104.40
34	防水胶布	200卷	博亿汇	3M	2.95	590.00
35	尖嘴钳	8把	Deli/得力	中号	11.80	94.40
36	平口钳	5把	MYTEC/美科	大	12.79	63.95
37	万能表钳 表	5只	艾沃斯	3266TA	59.02	295.10



38	大力钳	5把	德力西电气	中号	19.67	98.35
39	冲击钻	3台	Bosch/博世	两用	196.74	590.22
40	验电笔	5包	华泰电力	数控	19.67	98.35
41	安装导轨 铁片	5条	西元	DN-0.5-1米(加厚)	49.19	245.95
42	钢盾多功 能电缆扒 皮剪	2把	SHEFFIELD/ 钢盾	大号	78.70	157.40
43	重型割缆 折叠刀	2把	广东阳江	小号	19.67	39.34
44	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型10mm	27.54	275.40
45	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型8mm	24.59	245.90
46	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型2.5mm	11.80	118.00
47	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型3.0mm	11.80	118.00
48	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型4.0mm	13.77	137.70
49	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型5.0mm	14.76	147.60
50	内六角扳 手	10把	BLADE	BRT带柄T型6.0mm	19.67	196.70
51	907烙铁 架铝合金	2只	BYA/邦远	铝合金	29.51	59.02
52	宝塔钻头	2套	贝利	M35型4-12mm螺旋	9.84	19.68
53	尼龙手套	2套	星宇手套	灰色L码	1.97	3.94
54	镊子维修 工具ST 三件套加 厚	2套	广东东莞	ST	98.37	196.74
55	走廊灯盘	30块	Philips/飞利浦	21W	181.98	5459.40
56	走廊灯盘	30块	Philips/飞利浦	18W	157.39	4721.70
57	走廊灯盘	20块	Philips/飞利浦	12W	127.88	2557.60
58	磨钻头麻 花打磨器	5套	上工	魔钻器、砂轮、扳手、 13件套装钻头	98.37	491.85
59	电动内六 角伸缩转 接头	5套	BYA/邦远	转换头加内六角8支	19.67	98.35



60	钴铁不锈钢含 钴麻钻头 套装	9套	宝钢	13只装 M35 (含钴高硬钢 1.5-6.5mm 铁盒)	118.04	1062.36
61	多功能板 手	5套	Deli/得力	左圆右方 0M-K68	49.19	245.95
62	接地电阻 测试仪	1台	UNI-T/优利 德	zc8	98.37	98.37
63	水泥杆	56杆	贵港水泥预 制构件厂	杆高 10m, 稍径 150mm	846.31	47393.36
64	横担加抱 箍	56套	山东枣庄通盛 伟业	镀锌横担加抱箍 5*5*90 cm角铁热 镀锌 100*5 cm*4 mm厚热镀锌	59.02	3305.12
65	灯臂	16套	灿煌	50 cm长, 60 管、厚 4 mm热镀锌臂	39.35	629.60
66	灯臂抱箍	112套	山东枣庄通盛 伟业	110*5 cm*4 mm厚热镀锌喷漆	19.67	2203.04
67	交流接触 器	5个	CHNT/正泰	CJX2-380V 交流接触器 9511	252.70	1263.50
68	交流接触 器	5个	CHNT/正泰	2510	193.68	968.40
69	断路器	50个	CHNT/正泰	3P63A	475.91	23795.50
合计总金额 (大写): 伍拾捌万玖仟捌佰壹拾肆元柒角壹分 (¥ <u>589814.71</u> )						
交货期: 签订合同后 15 天内完成供货						

- 注: 1、表格内容需按第三章货物需求一览表中的“材料清单”作唯一报价, 漏报或高于采购预算上限的按竞标无效处理。  
2、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章, 否则其竞标作无效标处理。  
3、报价包括货物采购、标准附件、运输费、安装调试费、验收、项目实施所需的人工费、服务费、税费和售后服务等一切费用的总和。  
4、以上竞标总报价应与“竞标函”中的竞标报价相一致。

竞标人: (盖章) 广西贵港建设集团有限公司

法定代表人或委托代理人: (签字)

日期: 2020 年 9 月 26 日



### 三、售后服务承诺书

#### 售后服务承诺书

##### 1、优质服务承诺

我公司一定严格遵守国家有关法律、法规，为采购人提供优质服务。

##### 2、质保期承诺：

我公司承诺货物符合国家行业有关质量标准的全新合格产品；质保期为验收合格并交付使用之日起不少于 1 年。质保期内的一切维修维护由成交人免费提供。

##### 3、交货期及交货地点承诺：

我们郑重承诺：

①交货期：签订合同后 15 天内完成供货；

②交货地点：采购人指定地点。

##### 4、报价要求承诺：

我公司承诺以下报价要求：

①竞标报价均应包括货物采购、标准附件、运输费、安装调试费、验收、项目实施所需的人工费、服务费、税费和售后服务等一切费用的总和。

②报价超出采购预算金额的竞标文件将会被拒绝，作无效投标处理。

##### 5、付款方式承诺：

我司承诺同意以下付款方式：

①合同生效后 15 日内采购人支付签约合同价的 30%作为预付款，供货完成并经过验收合格后支付至结算合同价的 100%。

②质保金：结算合同价的 3%作为质保金，供货完成后成交人以银行转账形式提交给采购人，待质保期满后 15 个工作日内若无质量问题，成交人向采购人申请，则一次性退还质保金。





## 6、售后服务要求承诺:

①在质保期内,我公司承诺接到问题通知后 0.5 小时做出响应,一般在 4 小时内解决;遇到大的问题,在接到通知后 24 小时内派技术人员到达现场维护维修。

②在质保期内,我公司承诺承担或处理项目范围内质量的一切费用。

③在质保期内,我公司承诺定期对货物进行免费保修,定期对用户进行回访、免费提供 24 小时技术服务支持。

## 7、其它承诺

### (1) 结算方式承诺

我公司承诺按以下方式进行结构

①该项目所采购的数量均为暂定估算量,项目实施过程中可根据实际情况进行调整,结算时以实际采购或实施的单项内容数量为准,但最终结算总金额不得高于采购预算金额。

②本项目按采购人方式签订采购合同:本合同价款采用固定单价合同方式,以实际发生量进行结算。

### (2) 技术服务承诺:

①我公司承诺会派遣具有电气工程专业的中级工程师现场进行施工管理,并且熟悉电气工程行业和具备一定设计能力、实践经验的专业人员;

②我公司承诺会熟悉和严格执行有关的工程施工现行标准和技术规范。

③我公司承诺实施前,会根据采购内容统筹规划,提供每个实施地点合理的初步设计方案或设计图纸,报采购人审核同意。

④我公司承诺严格按照采购人要求,按质按量按时完成工作,如未能按质按量按时完成的,采购人有权终止协议。

### (3) 货物质量承诺:

我们郑重承诺:

#### (1) 货物质量及规范:

①铜芯电缆货物品牌型号、技术参数及其性能(配置)均符合采购人要求的品牌型号、技术参数及其性能,若选用其他品牌型号替代,替代的产品实质上相



当于或优于采购人要求的品牌型号及其技术参数性能（配置）要求。②其它货物按采购人要求及相应的行业规范标准执行。

**(4) 验收要求承诺：**

我司承诺同意以下验收要求：

①该项目服务完成后，中标人的我司根据实际完成情况编制竣工图，作为结算依据。


②实施质量达到《城市电气工程施工及验收规范》等相关行业规范标准要求。**(5) 其他承诺：**

我司承诺同意以下其他要求：

①有幸中标我司自行承担项目所使用的机械设备、工具、交通、施工（清理场地、安装等）及安全责任等。

②该项目所采购的数量按实际发生计算，结算时实际采购或实施的单项内容数量不大于采购人要求的数量。

竞标人（盖单位公章）：广西贵港建设集团有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：2020年9月26日





2020 年度第一批城区路灯维护维修材料  
(项目编号: GGZC2020-J1-03632-GXJL)

谈判应答记录

广西贵港建设集团有限公司:

请贵单位承诺不低于原竞标响应文件的项目内容、质量、服务承诺等, 并提供最后报价。

本谈判应答文件请以书面密封形式于 2020 年 9 月 27 日 17 时 59 分前交回谈判地点。

谈判小组全体成员签字:

谭江 陶韵 李波波

应答文件

供应商承诺:

我公司承诺不低于原竞标响应文件的项目内容、质量、服务承诺等, 并提供最后报价。

最后报价:

(大写) 伍拾贰万零肆拾贰元壹角壹分

(小写) ¥520042.11

谈判供应商名称: 广西贵港建设集团有限公司

法定代表人或委托代理人 (签字): 周逸

日期: 2020 年 9 月 27 日



## 二、竞标报价表

项目名称：2020 年度第一批城区路灯维护维修材料

项目编号：GGZC2020-J1-03632-GXJL

币种：人民币

序号	货物名称	数量	品牌或生产厂家	规格型号	技术参数	单价	合计
1	铜芯电缆	1600 米	上宇线缆有限公司		★ZR-YJV4*16, 需提供检测报告(扫描件或复印件, 检测报告时间应在本项目首次公告至竞标截止时间内任意时间, 否则竞标无效) 提供原件备查; 验收时需提供检测报告原件作为最终验收依据。	36.54	58464.00
2	铝芯电缆	1600 米	上宇线缆有限公司	ZR-VLV4*25		14.83	23728.00
3	铝芯电缆	3000 米	上宇线缆有限公司	ZR-YJLV4*16		11.76	35280.00
4	经纬电脑时控仪	70 只	北京百万电子科技有限公司		电脑时控型 CMC-28B	644.00	45080.00
5	真空接触器	60 只	华通、质信		NB6L-CKJ5-125A	836.49	50189.40
6	LED 灯	3000 只	欧普		28w	27.50	82500.00
7	LED 灯	300 个	欧普		13w	20.50	6150.00
8	LED 头灯	5 只	欧普		2W	10.18	50.90
9	钠灯	75 套	Philips/飞利浦		400w, 配铜芯镇流器触发器 1S	280.23	21017.25
10	钠灯	75 套	Philips/飞利浦		250w, 配铜芯镇流器触发器 1S	250.12	18759.00
11	钠灯	75 套	Philips/飞利浦		150w, 配铜芯镇流器触发器 1S	222.63	16697.25
12	钠灯	75 套	Philips/飞利浦		110w, 配铜芯镇流器触发器 1S	205.45	15408.75
13	马路弯灯	100 套	灿煌		配不锈钢灯罩、不锈钢管及不锈钢座	181.10	18110.00
14	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃		0.7A DC 178-357v 250W	140.46	2106.90
15	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃		0.3-1.05adc-72-214vdc 150W	117.50	1762.50
16	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃		240-36V -6.66A 240W	124.85	1872.75
17	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃		200H-36A-5.55A200W	109.24	1638.60



18	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃	185-36A-5.2A 185W	117.05	1755.75
19	驱动电源	15 只	EMPEROR LING/皇铃	150-36-4.2A 150W	101.43	1521.45
20	驱动电源	10 只	EMPEROR LING/皇铃	120-3.4A 120W	93.63	936.30
21	驱动电源	10 只	EMPEROR LING/皇铃	100-2.65A 100W	78.01	780.10
22	吊顶吸顶 灯驱动电 源	30 只	Other	55W	46.80	1404.00
23	台湾新世 纪足 LED灯芯集 成灯珠	100 只	台湾新世纪 足	60W	47.52	4752.00
24	晶元双金 线足瓦 集成灯芯 LED灯珠	100 只	晶元双金线 足瓦	60W	49.77	4977.00
25	绝缘铝线	16 卷	上宇线缆有 限公司	BLV16, 100 米/卷, 红色和绿色各 8 卷	146.05	2336.80
26	绝缘铝线	30 卷	上宇线缆有 限公司	BLV2.5, 100 米/卷, 红色和绿色各 15 卷	51.10	1533.00
27	铝芯平行 线	2000 米	上宇线缆有 限公司	BLWVB2*4, 100 米/卷	1.30	2600.00
28	绝缘铜线	4 卷	上宇线缆有 限公司	BV2.5	181.94	727.76
29	花线	300m	上宇线缆有 限公司	RVS2*2.5	1.94	582.00
30	强光手电 筒	3 套	Duration Power/久量	铝壳 5W	27.20	81.60
31	棉纱手套	50 对	呆定盛港	900 克	5.97	298.50
32	美工刀	5 把	山东泰安	长柄不锈钢	2.34	11.70
33	袖套	60 卷	WIFUT/薇芙 特	中号	1.37	82.20
34	防水胶布	200 卷	博亿汇	3M	2.34	468.00
35	尖嘴钳	8 把	Deli/得力	中号	9.36	74.88
36	平口钳	5 把	MYTEC/美科	大	10.14	50.70
37	万能表钳 表	5 只	艾沃斯	3266TA	43.65	218.25
38	大力钳	5 把	德力西电气	中号	15.60	78.00
39	冲击钻	3 台	Bosch/博世	两用	139.95	419.85



40	验电笔	5包	华泰电力	数控	15.60	78.00
41	安装导轨铁片	5条	西元	DN-0.5-1米(加厚)	39.04	195.20
42	钢盾多功能电缆扒皮剪	2把	SHEFFIELD/钢盾	大号	62.42	124.84
43	重型割电缆折叠刀	2把	广东阳江	小号	15.60	31.20
44	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型10mm	21.86	218.60
45	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型8mm	19.51	195.10
46	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型2.5mm	8.42	84.20
47	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型3.0mm	9.36	93.60
48	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型4.0mm	10.93	109.30
49	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型5.0mm	11.71	117.10
50	内六角扳手	10把	BLADE	BRT带柄T型6.0mm	14.04	140.40
51	907烙铁架铝合金	2只	BYA/邦远	铝合金	23.42	46.84
52	宝塔钻头	2套	贝利	M35型4-12mm螺旋	7.80	15.60
53	尼龙手套	2套	星宇手套	灰色1号	1.55	3.10
54	镊子维修工具ST三件套加厚	2套	广东东莞	ST	78.02	156.04
55	走廊灯盘	30块	Philips/飞利浦	21W	144.34	4330.20
56	走廊灯盘	30块	Philips/飞利浦	18W	124.85	3745.50
57	走廊灯盘	20块	Philips/飞利浦	12W	101.43	2028.60
58	磨钻头麻花打磨器	5套	上工	魔钻器、砂轮、扳手、13件套装钻头	78.02	390.10
59	电动内六角伸缩转接头	5套	BYA/邦远	转换头加内六角8支	15.61	78.05
60	钴铁不锈钢含	9套	宝钢	13只装M35(含钴高硬钢1.5-6.5mm铁盒)	93.63	842.67



	钴麻钻头 套装					
61	多功能板 手	5套	Deli/得力	左圆右方 OM-K68	39.02	195.10
62	接地电阻 测试仪	1台	UNI-T/优利 德	zc8	688.79	688.79
63	水泥杆	56杆	贵港水泥预 制构件厂	杆高 10m, 稍径 150mm	745.84	41767.04
64	横担加抱 箍	56套	山东枣庄通盛 伟业	镀锌横担加抱箍 5*5*90 cm角铁热 镀锌 100*5 cm*4 mm厚热镀锌	180.00	10080.00
65	灯臂	16套	灿煌	50 cm长, 60 管、厚 4 mm热镀锌臂	130.00	2080.00
66	灯臂抱箍	112套	山东枣庄通盛 伟业	110*5 cm*4 mm厚热镀锌喷漆	63.00	7056.00
67	交流接触 器	5个	CHNT/正泰	CJX2-380V 交流接触器 9511	200.36	1001.80
68	交流接触 器	5个	CHNT/正泰	2510	154.00	770.00
69	断路器	50个	CHNT/正泰	3P63A	377.48	18874.00
合计总金额 (大写): 伍拾贰万零肆拾贰元壹角壹分 (¥520042.11)						
交货期: 签订合同后 15 天内完成供货						

- 注: 1、表格内容需按第三章货物需求一览表中的“材料清单”作唯一报价, 漏报或高于采购预算上限的按竞标无效处理。  
2、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章, 否则其竞标作无效标处理。  
3、报价包括货物采购、标准附件、运输费、安装调试费、验收、项目实施所需的人工费、服务费、税费和售后服务等一切费用的总和。  
4、以上竞标总报价应与“竞标函”中的竞标报价相一致。

竞标人: (盖章) 广西贵港建设集团有限公司

法定代表人或委托代理人: (签字)

日期: 2020年9月26日



(Handwritten signature)